# Domicilio

#1 HL-000002935

#2 HL-000002913

#3 HL-000002919

#4 HL-000002921

#5 HL-000002906

#6 HL-000002861

G Domiciliario:
JULIO MANUEL SEGUNDO

Cliente

Tomas velasquez

Maritza Latorraca

Karina Gonzalez
Lozano

blanca bedoya

Gricelda Cerezo

Victor Mendoza

Relacion de despacho N° 1117

Fecha:
25/03/2025

Direccién

Panama / Chorrera / Colinas del coco. Después
del cementerio, 2da calle mano izquierda. Muro
alto

Panama / Chorrera / Los Guayabitos, Barrio
Balboa. A lado de Taller Tune Up

Panama / Chorrera / El Tecal. Cerca centro
comercial el Tecal entre calle 16 y 17 .

Panama / Chorrera / Woodlands Fase 1. Casa
94

Colén / Colon / Residencial victoria Calle 2da
casa 37

Panama / Chorrera / Arraijan. Nvo chorrillo
barriada montevista Calle principal. Casa 9
CERRO SILVESTRE PANAMA OESTE

Documento de identidad:
6739-3264

Teléfono

66172303

63000395

67332801

64332851

66361392

67864175

Productos

e Limpiador Multiusos Limpiador Multiusos (2)

Selladora al vacio Selladora al vacio (1)

Limpiador Multiusos Limpiador Multiusos (3)

Limpiador Multiusos Limpiador Multiusos (2)

Higiene bucal Higiene bucal (1)

Multiusos Multiusos (1)

Total

$0

$27

$22

$28

$22

$25



#7 HL-000002922

#8 HL-000002923

#9 HL-000002863

#10 HL-
000002905

Cantidad

Zuleika Ortiz

Yessenia Galvez

Jorge Camacho

Alejandro
Gonzalez

Panama / Chorrera / La ceda San Nicolas calle
34 norte Cerca a fornda Mi Ranchito antes subir
la loma, casa en contruccion - BARRIO BALBOA

60198993

Panama / Chorrera / Centro de salud altos de

san francisco Horario 7am a 3pm - GUADALUPE 66637287

Panama / Chorrera / Vacamonte Altos de las

Huacas Calle 4ta Casa | 356 VISTA ALEGRE 66791890
PANAMA OESTE
Panama / Chorrera / Super extra 68237563

Total

e Multiusos 2x1 Multiusos 2x1 (1)

e Multiusos 2x1 Multiusos 2x1 (1)

e LENTES DE LECTURA PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO GRATIS + OBSEQUIO!

(1)

e LENTES DE LECTURA PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO GRATIS + OBSEQUIO!

(1)

$22

$22

$30

$30



FIRMA FIRMA FIRMA

Director de bodega Seguridad JULIO MANUEL SEGUNDO
Domiciliario
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